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MUN BAŞARISI

Öğrencilerimiz İnci Su Aslan ve Irmak Karadoğan,
28-31Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilen iki farklı
MUN konferansında “Komite Başkanı” olarak görev
almışlardır. İnci Su Aslan, bu yıl yedincisi düzenlenen
DENMUN Konferansı Dünya Sağlık Örgütüne
başkanlık etmiştir. Irmak Karadoğan ise MUNSO
Konferansı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde
“Komite Başkanı” olarak görev almıştır.
Öğrencilerimizi gösterdikleri büyük çabadan ve
MUN topluluğuna olan değerli katkılarından dolayı
kutluyoruz.

I-MUN KONFERANSI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Model Birleşmiş

Milletler Kulübünden 17 öğrencimiz, 21-24 Mayıs 2021 tarihleri

arasında pek çok okulun katılımıyla düzenlenen “IŞIK MUN

Konferansı”nda okulumuzu başarı ile temsil etmişlerdir.

Delege olarak görev alan öğrencilerimizden Sude Naz İBİŞ

ve Akın ÇETİNBAĞ, komite başkanları tarafından

komitelerinin en başarılı delegeleri arasında gösterilerek

onurlandırılmışlardır. Öğrencilerimizi başarılarından dolayı

kutluyoruz.

Bunun yanı sıra konferansın yönetiminde yer alan

öğrencilerimizden Genel Sekreter Yardımcısı Alp Hasan

DARMAR, Genel Kurul Başkan Yardımcısı İnci Su ASLAN, Kriz

Ekibi Başkanı Irmak IŞIK, Kriz Ekibi Üyesi Irmak KARADOĞAN

ve Devin ŞÖLEN, Başvuru Ekibi Başkanı Kerem KAYA’yı

okulumuzu başarı ile temsil ettikleri ve katkıları için kutluyoruz.

EVDE IŞIKLI BİLİM DENEYLERİ VİDEOSU

“2021 Bilim Şenliği”'nde 9. sınıf ve Fen1 sınıfı öğrencilerimiz,

evde de bilime IŞIK tutmaya devam etti. Öğrencilerimizin

yaratıcı fikirleriyle gerçekleştirdikleri deneyleri seyretmek

için evlerinize konuk olduk. Öğrencilerimiz kutluyoruz.



ETHEM MURAT ANAÇ SÖYLEŞİSİ:

SIFIR ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM

Bilim Şenliği ve Çevre Günü kapsamında 04 Haziran

Cuma günü 9,10, Fen 1 ve Fen 2 sınıfları ÇEVKO

Çevre Koruma ve Ambalaj Atıkları Değerlendirme

Vakfı Eğitim Şefi Ethem Murat Anaç ile "Sıfır Atık ve

Geri Dönüşüm" konulu söyleşi gerçekleştirmiştir. Sayın

Ethem Murat Anaç’ a öğrencilerimizle

gerçekleştirdikleri geri dönüşüm konulu söyleşiye

katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz.
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YUNUS EMRE’ Yİ ANMA ETKİNLİĞİ:

YUNUS EMRE ŞİİRİNDE İNSAN, DOĞA 

VE DİL KULLANIMI

Türk Dili ve Edebiyat Bölümü olarak “2021 Yunus Emre

ve Türkçe Yılı” etkinlikleri kapsamında 10. sınıflar

düzeyinde “Yunus Emre Şiirinde İnsan, Doğa ve Dil

Kullanımı” konulu bir etkinlik düzenlenmiştir. Etkinlikte

öğrencilerimiz “Ulu Ozanlar Yunus Emre” belgeselini

izlemiş ve hazırladıkları afişleri arkadaşlarına

sunmuşlardır.

BİLİM ŞENLİĞİ

“Bilim Şenliği 2021 Etkinlikleri” kapsamında çevrim içi olarak

Zoom platformunda 2 Haziran Çarşamba günü 11A, 11B,

Fen3A ve Fen3B sınıflarının katılımıyla “Sabun Yapma

Atölyesi” etkinliği yapılmıştır. 3 Haziran Perşembe günü Fen1

sınıfı ve 9. sınıf öğrencilerimizin evlerinde çektiği “Evde Işıklı

Bilim Deneyleri” videosu Instagram platformunda

yayınlanmış, 9. sınıflar ve Fen1 sınıfları arasında ”Bilimsel

Münazara Yarışması” gerçekleştirilmiştir. 4 Haziran Cuma

günü 11. sınıf ve Fen3 sınıfı öğrencileri için bilgi yarışması

düzenlenmiş, 9 ve 10. sınıf ile Fen1 ve Fen2 sınıfı

öğrencilerinin katılımıyla ÇEVKO Eğitim Şefi Ethem Murat

Anaç ile “Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm” konulu söyleşi

gerçekleşmiştir. Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize

teşekkür ederiz.
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GÖRSEL SANATLAR YIL SONU SANAL 

RESİM SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Görsel

Sanatlar Bölümü öğrencilerimizin sanat yoluyla

kendilerini ifade ederek yıl boyunca yaptıkları

çalışmaların sonunda oluşturulan resim sergimiz, sanal

bir galeri içerisinde siz değerli izleyicilerimize

sunulmuştur. Sergide resimleri yer alan tüm

öğrencilerimizi kutluyor ve öğrencilerimizin başarılarının

devamını diliyoruz.

TOK SERGİSİ

IB Diploma Programı’nın üç çekirdek dersinden biri olan TOK

(Theory of Knowledge-Bilgi Kuramı) İç Değerlendirme Görevi

kapsamında 11 IBE sınıfı öğrencilerimiz; tüm sene boyunca

öğrendikleri TOK tema, konsept ve bakış açılarını yansıttıkları

“TOK Exhibition” çalışmalarını IBDP öğretmenleri, velileri ve

dönem arkadaşları ile paylaştılar. TOK düşünme biçimininin

gerçek dünyada nasıl tezahür ettiğini daha geniş ölçekli bir

kitleye anlatmayı hedefleyen bu etkinlik sayesinde

öğrencilerimiz, TOK yolculuklarına okul toplumunu ve

ailelerini de davet etmiş ve böylelikle onlara TOK bakış

açısını ve düşünme biçimini tanıtma olacağı bulmuşlardır. 11

IB sınıfımızı sergiye hazırlık süreci boyunca gösterdikleri çaba

ve sunumları sebebiyle kutlar, öğrencilerimizin başarılarının

devamını dileriz.

“TODAY A READER, TOMORROW A 

LEADER”

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi öğrencilerimiz, 7-11

Haziran haftası boyunca yabancı dilde kitap

sunumları yaparak okumanın dil gelişimi ve kendini

ifade etme üzerindeki olumlu yansımalarını

deneyimlemişlerdir. “Okumak gelecektir.” diyoruz ve

kitap sunumlarıyla ufkumuzu açan tüm

öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



10. SINIFLAR ARASI MATEMATİK 

BİLGİ YARIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Matematik

Bölümünün organize ettiği 10. sınıflar düzeyindeki

''Matematik Bilgi Yarışması'' 16 Haziran Çarşamba günü

Zoom platformunda gerçekleşmiştir. Kahoot uygulamasıyla

yapılan, hem eğlenceli hem de düşündürücü soruların yer

aldığı yarışmamızda 10B sınıfından Irmak Karadoğan birinci,

10D sınıfından İrem Karamehmetoğlu ikinci ve 10D sınıfından

Mehmet Ali Menemenlioğlu üçüncü olmuştur.

Dereceye giren ve katılan tüm öğrencilerimizi kutlar,

öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz. Emeği geçen

tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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MEZUN ÖĞRENCİ BULUŞMALARI - 3
Öğrencilerimizin YKS’ye hazırlık sürecinde motivasyonlarını

arttırmak, hedef belirlemelerine ve bu hedefe yönelik

çalışmalarına yardımcı olmak amacıyla düzenlediğimiz

“Mezun-Öğrenci Buluşmaları” etkinliklerimizin üçüncüsünü

16.06.2021 tarihinde gerçekleştirdik.

Söyleşi şeklindeki etkinliğimizde okulumuz 2016 Fen Lisesi

mezunu, İTÜ İnşaat Mühendisliği mezunu ve İTÜ Endüstri

Mühendisliği son sınıfında okuyan mezunumuz Yalkın

KIZILKAN ve 2017 IB mezunu, Sabancı Üniversitesi Sanat ve

Sosyal Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü mezunu

öğrencimiz Bengisu MAZICI bizlerle birlikteydi.

Fen Bilimleri ve Türkçe-Matematik alanı için gerçekleştirilen

etkinlikte 11. sınıf ve Fen3 sınıfı öğrencilerimiz; üniversiteye

hazırlık sürecinde dikkat etmeleri gereken noktalar, tercih

sürecinde yaşananlar, üniversite hayatı, eğitimi ve kariyer

planlama ile ilgili merak ettikleri soruları sorma ve bilgi

edinme imkânı buldular.

Başarılarıyla gurur duyduğumuz mezunlarımıza bu güzel

etkinlik için tekrar çok teşekkür ediyoruz, iyi ki varsınız.

PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 

BUZULLAR VE BUZUL ÇEVRESİ 

TOPOĞRAFYASI
FMV Özel Işık Okullarının dört yerleşkesinden öğrencilerimiz

ve coğrafya öğretmenlerimizin katılımı ile jeoloji ve coğrafya

derslerimizin bu dönem için sonuncusunu gerçekleştirdik.

17.06.2021 tarihinde gerçekleştirilen ‘’Buzullar ve Buzul

Çevresi Topoğrafyası’’ konulu dersimiz Youtube kanalımız

üzerinden de canlı olarak yayınlandı. Dersimizde Celal

Şengör Hoca’mız, buzul, buzul çeşitleri ve daimî kar sınırını

etkileyen etmenleri açıkladı. Buzulları anlatırken geçmiş

jeolojik dönemlerdeki buzul dönemlerini ve günümüz buzul

alanlarını kıyaslayarak dünya üzerinden güzel örneklerle

buzul topoğrafyasını bizlere tanıttı. Sayın Celal Şengör

Hoca’mıza uzaktan eğitim sürecinde bizlerle paylaştığı

faydalı bilgilerden dolayı, öğrencilerimize ve

öğretmenlerimize ise katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.



UYGULAMALI DERSLER TOPLUM HİZMETİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı

Dersler Bölümü Sosyal Etkinlik Kulüp öğrencilerimiz,

Mediha Turhan Tansel Eğitim Uygulama Okulu

öğrencileri ile Zoom üzerinden farklı etkinlikler

planlayarak toplum hizmeti çalışması

gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimiz; çevrelerine ve

topluma duyarlı, gönüllü çalışma bilincine sahip, soru

çözen ve çözüm üreten, iş birliği içinde çalışma

becerilerini geliştirmiş bireyler olabilmek için toplum

hizmeti çalışmalarında yer almaktadırlar. Emeği

geçen herkese teşekkür ederiz.

EMRE MELİH TUNCA MİLLİ TAKIM

SEÇMESİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 9C sınıfı öğrencimiz ve aynı

zamanda FMV Işık Okulları AB BGL Takımı oyuncumuz

Emre Melih Tunca, U16 Millî Takım aday kadrosuna

davet edilmiştir. Öğrencimizi ve emeği geçen

öğretmenlerle antrenörlerimizi tebrik ederiz.
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DOÇ. DR. FATMA ASLAN İLE 

MATEMATİK DERSİ: 

LİSEDE MATEMATİK ÖĞRENMEK

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Matematik

Bölümü olarak 16 Haziran 2021 tarihinde, Boğaziçi

Üniversitesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi

Bölümünden Sayın Doç. Dr. Fatma Aslan Tutak ile

“Lisede Matematik Öğrenme” başlıklı keyifli ve

öğretici bir söyleşi gerçekleştirdik.

Değerli konuğumuza katkıları için teşekkür ediyoruz.



RADYO TİYATROSU: HASTALIK 

HASTASI

2010-2011 Eğitim Öğretim Yılı’ndan beri büyük

başarılara imza atan FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve

Fen Lisesi Müzikal Tiyatro Topluluğu bir gelenek olarak

sürdürdüğü oyunlarına bu yıl yeni bir deneyimle,

radyo tiyatrosuyla devam ediyor. Yönetmen Cengiz

ÇEVİK eşliğindeki topluluk, 20.06.2021 Pazar günü saat

17.00’de Zoom platformu üzerinden gerçekleştirilen

galada komedyanın usta ismi Moliere’in ölümsüz eseri

“Hastalık Hastası”nı seslendirdi. Öğrencilerimizin büyük

bir emekle hazırladıkları oyun, Türkan Sabancı Görme

Engelliler Okulu öğrencileriyle de buluştu.

Öğrencilerimizi duyarlılıklarından ve başarılarından

dolayı kutluyor, emeği geçen öğretmenlerimize
teşekkür ediyoruz.

RADYO TİYATROSU: BİR YAZ GECESİ 

RÜYASI

2010-2011 Eğitim Öğretim Yılı’ndan beri büyük

başarılara imza atan FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve

Fen Lisesi Müzikal Tiyatro Topluluğu bir gelenek olarak

sürdürdüğü oyunlarına bu yıl yeni bir deneyimle,

radyo tiyatrosuyla devam ediyor. Yönetmen Cengiz

ÇEVİK eşliğindeki topluluk, 23.06.2021 Çarşamba günü

saat 20.30’da Zoom platformu üzerinden

gerçekleştirilen galada dünya edebiyatının ölümsüz

yazarı Shakespeare’in “Bir Yaz Gecesi Rüyası”nı

seslendirdi. Öğrencilerimizin büyük bir emekle

hazırladıkları oyun, Türkan Sabancı Görme Engelliler

Okulu öğrencileriyle de buluştu. Öğrencilerimizi

duyarlılıklarından ve başarılarından dolayı kutluyor,
emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ İŞ

BİRLİĞİ PAYLAŞIM TOPLANTISI

Öğrencilerimizin bir bilim insanı gibi araştırma yapma

süreçlerini deneyimlemelerini sağlamak, farkındalıklarını ve

bilimsel süreç becerilerini artırmak amacıyla yıl boyunca

üniversitelerle proje iş birlikleri yürütülmüştür. Proje iş

birliklerinin ikincisi ocak ayında İstanbul Üniversitesi

Cerrahpaşa Fakültesi ile başlamış, haziran ayı sonuna

geldiğimiz şu günlerde tamamlanmıştır. Projelerde yer alan

öğrencilerimiz edindikleri kazanımları ve yürüttükleri

projelerin detaylarını 23 Haziran 2021 Çarşamba günü

yapılan toplantıda bir araya gelerek paylaşmışlardır.

Çalışmalarda emeği geçen tüm öğrencilerimizi tebrik eder,

öğrencilerimize rehberlik eden öğretmenlerimize ve İstanbul

Üniversitesi öğretim üyelerine teşekkür ederiz.



UYGARLIĞA GÖRKEMLİ BİR BAKIŞ: 

GÖBEKLİTEPE
Uygarlığa Görkemli Bir Bakış: Göbeklitepe projesinin ilk ayağı olarak
Sayın Nezih Başgelen’i okul toplumunu bilinçlendirmesi için
okulumuza davet ederek bu konu başlığında bir söyleşi
gerçekleştirdik. Disiplinler arası gerçekleştirdiğimiz bu projenin ikinci
bölümünde, 4-8 Ocak 2020 haftasında 30 öğrenci ve 4 öğretmenin
katılımı ile bölgeye bir gezi düzenledik. Gezide Göbeklitepe,
Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi, Haleplibahçe Mozaik Müzesini ziyaret
ettik ve Şanlıurfa Arkeoloji Müzesinde öğrencilerimiz mini bir konser
gerçekleştirdi. Ayrıca Şanlıurfa’da mevsimlik işçilerin çocukları ile bir
sosyal sorumluluk projesi de yaptık. Projemizin üçüncü ayağında ise
okulumuzun tüm akademik birimleri ile okul kulüp çalışmalarını da
dâhil ederek projemiz kapsamındaki ürünleri okulumuzun girişinde
QR kodlar kullanarak sergiledik. Tüm bu çalışmalarımızı
Göbeklitepe’yi farklı disiplinlerin gözüyle değerlendirerek 40
dakikalık bir gösteriye dönüştürdük ve 25.06.2021 tarihinde tüm okul
toplumu ile paylaştık.
Emeği geçen tüm öğretmenlere ve sevgili öğrencilerimize teşekkür
ederiz.

IRMAK KARADOĞAN - PANDEMİDE 

SANAT

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Görsel Sanatlar Bölümü 10.

sınıf öğrencilerimizden Irmak KARADOĞAN yaptığı

çalışmalarıyla “Pandemide Sanat” isimli kişisel sergisini

dijital platformda sizlere sunmuştur. Öğrencimizi tebrik

eder, öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

HAZİRAN 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

DAMLA AŞICI - PANDEMİDE SANAT

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Görsel Sanatlar Bölümü 9. sınıf
öğrencilerimizden Damla Aşıcı yaptığı çalışmalarıyla “Pandemide
Sanat” isimli kişisel sergisini dijital platformda sizlere sunmuştur.
Öğrencimizi tebrik eder, öğrencilerimizin başarılarının devamını
dileriz..
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FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE 

FEN LİSESİ MEZUNİYET TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2021 yılı mezunları,

okulumuz bahçesinde yapılan görkemli bir törenle

mezuniyet belgelerini aImış ve “ışık”lı bir geleceğe

uğurlanmıştır.

Okul Müdürü Sayın Sevilay Eroğlu’nun açılış konuşması ile

başlayan törenimizde, Feyziyeliler Işıklılar Derneği Yönetim

Kurulu Üyesi Sayın Emine Onur Gerçel ve FMV Eğitim

Kurumları Direktörü ve Kurucu Temsilcisi Sayın Müge Yalım

Alpan mezun öğrencilerimize seslenmiş, FMV Yönetim Kurulu

Başkanı Sayın Av. Akın Süel video mesajıyla mezun

öğrencilerimizi tebrik etmiştir.

2021 mezunlarımızı tebrik eder, öğrencilerimiz üzerinde

büyük emekleri olan öğretmenlerimize ve törenimizde

bizlerle olan tüm misafirlerimize teşekkür ederiz.


